
Testování vzorků plynu. LPG dovážíme ze zahraničí do skladů 
v tuzemsku v železničních cisternových vozech a autocisternách.

Díky nezávislým váhám a automatickému systému řízení karuselů je úroveň naplnění

pod stálou kontrolou a elektronické senzory zaručují těsnost každé láhve.

LÁHVE: Jakou cestu musí LPG 
urazit, aby se dostal do Vašeho 
domova nebo firmy?

01.

Doprava 
do skladů 
LPG02.

06.

Skladování 
v zásobníku 
na LPG03.

Nakládka lahví 
LPG na dodávkové 
vozidlo.05.

Plynulost dodávek zajišťují 3* plnírny LPG, které 
umožňují skladování velkého množství plynu 

pro CZ 2 plnirny pro SK 1 plnirna

04.

LPG se do naší země dováží po moři*, 
železniční nebo silniční dopravou. 
Spolupracujeme pouze se spolehlivými 
dodavateli, což nám umožňuje zaručit 
plynulost dodávek a dobrou kvalitu výrobků.

Více než 1000 
prodejních míst lahví 
LPG je blízko Vás na 

území celé země.

Plnění lahví probíhá 
v souladu se všemi 
bezpečnostními požadavky 
platnými v našich plnírnách 

Plnění kontejnerů s lahvemi 
nebo vozidel, které je rozváží 
na prodejní místa FLAGA.

flaga.cz


